
Festlig orgelinvigning 29-31 maj 2026  
Invigningshelgen inleds fredag kväll  
29 maj med invigningsceremoni där  
bl.a. biskop Ulrica Fritzson och biskop 
emeritus Åke Bonnier medverkar, följt  
av invigningskonsert med Magnus 
Kjellson vid orgeln tillsammans med 
instrumentalister och sångare från 
Göteborg Baroque. Då kyrkan har 
begränsat antal platser dubbleras  
denna invigningskonsert.  

OBS! Till dessa konserter krävs biljett, 
länk till biljettbokning släpps på 
Skara pastorats hemsida efter påsk! 

Lördag 30 maj bjuder på ett rikt program 
som inleds med en maratonkonsert! 
Mellan kl. 11.00 och kl. 13.00 spelar  
åtta olika organister, med byte på 
orgelbänken varje kvart (då finns även 
möjlighet att smyga in/ut om man inte 
har möjlighet att lyssna hela konserten). 
Bland dessa organister och orgelstycken ska särskilt nämnas Anders Börjesson, organist 
och kompositör från Mariestad, som har specialskrivet ett verk särskilt till invigningen av 
De la Gardieorgeln. Orgelstycket ”Fantasi över namnet MAGNUS GABRIEL DE LA 
GARDIE och VARNHEM” kommer uruppföras under lördagens maratonkonsert.  

Lördagens program fortsätter sedan med föredrag av hantverkarna som medverkat i 
orgelprojektet kl. 14.00, följt av en konsert med Lukas Arvidsson, orgel, och Greger 
Siljebo, fiol, kl. 15.00, där orgeln och fiolen i intimt samspel bygger en brygga mellan 
barock och folkmusik. Därefter följer ett nytt föredrag med hantverkarna kl. 17.00, där 
andra aspekter av orgelbyggnadsprocessen lyfts, innan lördagens program avslutas  
med en psalmsångskonsert, där alla inbjuds att vara med och sjunga till den nya orgeln!  
Den världskände organisten och improvisatören William Porter spelar upp till sång i 
några välkända psalmer, och improviserar mellan verserna över psalmmelodierna där 
orgelns klangmöjligheter får komma till uttryck. Psalmsången varvas även med 
orgelstycken. 

På söndagen avslutas invigningshelgen med en festhögmässa kl. 11.00, där orgeln 
tillsammans med Varnhems kyrkokör och församlingen får jubla i lovsång! 

 



 
 
Fredag 29 maj   
kl. 18.00 & 20.00 Invigningskonserter  
(Biljett krävs! Länk till biljettbokning släpps på Skara pastorats hemsida efter påsk!)  
Biskop Ulrica Fritzson, biskop emeritus Åke Bonnier, Magnus Kjellson, orgel,  
Ulrike Heider, dirigent, tillsammans med instrumentalister och sångare från  
Göteborg Baroque. En festlig blandning av soloorgel och orgel/ensemble. 
  

Lördag 30 maj 
kl. 11.00-13.00 Maratonkonsert  
Karin Nelson, Reibjörn Neander, Jennifer Lidgren, Natalia Johansson, Anders Börjesson,  
Åsa Nyberg, Annika Lagerquist och Gustaf Johansson. Uruppförande av verket ”Fantasi  
över namnet MAGNUS GABRIEL DE LA GARDIE och VARNHEM”. 
 

kl. 14.00 Presentation/föredrag med hantverkarna  
kl. 15.00 Konsert med Lukas Arvidsson och Greger Siljebo, orgel/fiol 
kl. 17.00 Presentation/föredrag med hantverkarna  
kl. 18.00 Psalmsångskonsert med William Porter 

  

Söndag 31 maj 
kl. 11.00 Festhögmässa, Varnhems kyrkokör m.fl. 
 
 
Observera att biljett krävs till fredagens invigningskonserter! För lördagens program 
samt söndagens högmässa behövs ingen biljett, men det är begränsat antal platser! 
 

 


